[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2023 года    № 80
	 О внесении изменений в Постановление Администрации Переволочского сельского поселения от 30.03.2022г. №30 «О создании приемочной комиссии Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

      В соответствии с Федеральным законом   №44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Переволочского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области Администрация муниципального образования Переволочского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав приемочной комиссии Администрации Переволочского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области, изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области.

Глава муниципального образования                                                                                                         Переволочского  сельского поселения                                                                Руднянского района Смоленской области                                  Т.П. Силаева

	Приложение
к постановлению Администрации Переволочского  сельского поселения Руднянского  района Смоленской  области
от 22.09.2023г. № 80

СОСТАВ
приемочной комиссии Администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района  Смоленской области

Председатель комиссии –                  Глава муниципального образования
                                                             Переволочского сельского поселения
                                                             Руднянского района Смоленской области
                                                             Силаева Татьяна Петровна,
Члены комиссии -                               главный специалист
                                                             Ануфриенкова Ирина Александровна
                                                             специалист 1 категории
                                                             Коротченкова Екатерина Николаевна
                                                             старший менеджер
                                                             Михайлова Елена Васильевна
                                                             менеджер
                                                             Терешкова Надежда Викторовна

[bookmark: _GoBack]
image1.png